“Mepdotpl” Ktipa MixaAdakn (Kpntn)
BnAava, Bidiavo, Mooxdto, Mooxopilepo

Petoiva ®paykou (ATTiKN)
ZaBBatiavo

Oworoteio Mamaylavvng (ATTIKA)
ZaBBatiavo

“Phenomena” ApmeAwveg Mapkou (ATTiKn)
ZaBBatiavo (6 unveg napayovn Kai {Uuwon os BapéAi)

“NénAug” Avaoctaciag ®pdykou (ATTIKN)
MaAayoulia

“Maistros” I'kikag (ATTIKR)
MaAayoulia

“Crispy Assyrtiko” Ktipa Moucwv (Bowwtia)
AcUptiko

“Chateau Julia” KtAipa Kwota Aalapidn (Apdapa)
Chardonnay

“Amoktnua” Owvoroleio Matapn (Emavwpn)
Sauvignon Blanc

“Mecomupyt” Lacovino Winery (Aakwvia)
Kudwvitoa

“Thése” Ktipa MixaAdakn (Kpntn)
AouUptiko, Bidiavo

“Adaviog” Owvoroleio AouAouakng (Kpntn)
Bidiavo

Moscato Bianco (BIO)
Mooxdto Anuvou (Hutappwong)

“Mepdotpt” Ktipa MixaAakn (Kpitn)
Syrah, MavonAdpt

“Pixie” AumeAwvEG Mapkou (ATTIKR)
Aylwpyitiko, Mooxdto (Huiénpo)

“Akakiec” Ktipa Kup-Tavvn (Apuvtaio)
Fivouaupo

“Mikpog Apopog” Ktipa Kiooa (KopivBia)
MooxopiAepo

“Rose De Xinomavro” QupiémouAou (Ndouca)
Fivouaupo

“Thése” Ktipa MixaAdakn (Kpnitn)
KotoipdAl, Syrah, Grenache

€ 13,00

€ 26,00

€22,00

€ 34,00

€ 30,00

€22,00

€ 34,00

€ 34,00

€ 24,00

€ 32,00

€ 24,00

€21,00

€ 34,00

€13,00

€ 20,00

€ 24,00

€ 24,00

€ 38,00

€ 24,00

EMnviké Mmiotpo



“Mepdaotpl” Ktipa MixaAdakn (Kpntn) € 13,00
KotoupdAl, Syrah, Merlot

“Maistros” I'kikag (ATTIKR) €22,00
Merlot

Mkikag Syrah (ATTiKR) € 45,00
Syrah

Mkikag Bpadiavo / Merlot (Attikn) € 60,00

Bpadiavo, Merlot

Vinifera Owvomoleio (Bowwrtia) €29,00
Anpviwva, Syrah (Organic - BIO)

Ktpa ABavtig (EUBola) € 32,00
Syrah

Ktpa Kiooa “Pinot Noir” (KoptvBia) € 45,00
Pinot Noir

Tetpdpubog Owvoroleio (KaAdaBputa) € 24,00
Aylwpyitiko

Ktpa Méya ZmiAato (AwylaAgia) € 42,00
Maupooaepvn, Mavpo KaAaBputivo

“Mati Fortuna” Gold (Meconvia) € 35,00
Cabernet Sauvignon

“T'oupévicoa” Mikpo Ktrpa Titou (KaBdAa) € 42,00
Fivopaupo, Neykooka

“Atpa” OuuidmouAou (Naouca) € 30,00
Fiwvouaupo

“I'n & Oupavog” Buuomoudou (Ndouoa) € 46,00
Fivouaupo

“Merle” AaAapdpa (Ndouca) € 34,00
Merlot

“Thése” Ktipa MixaAdakn (Kpntn) € 26,00
KotolipaAi, Syrah

“Klima” AumeAwveg KapaBitakn (Kpntn) € 27,00
KotoipadAil, Maupotpdyavo °

“Mepdotpl” Ktipa MixaAdakn (Kpntn) €4,00
Aguko / Polé / Epubpd

BYOB Corkage Fee / @1dAn € 10,00

* 2Tg Tipég nepidauBavovral @A, Anuotikoi popot, Service




